
Europos maisto saugos tarnyba — 2004 finansinių metų galutinių finansinių ataskaitų skelbimas

(2005/C 269/06)

Pilna galutinė finansinė ataskaita spausdinama tokiu adresu:

http://www.efsa.eu.int/about_efsa/efsa_funding/accounts/catindex_en.html

2005 10 28 C 269/21Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT



1 lentelė

2004 finansinių metų biudžeto vykdymas

(1 000 EUR)

Pajamos Išlaidos

Pajamų šaltinis
Pajamos, įrašytos į
galutinį finansinių

metų biudžetą
Surinktos pajamos Išlaidų paskirstymas

Galutinio biudžeto asignavimai Iš ankstesnių finansinių metų
perkelti asignavimai

Turimi asignavimai
(2004 m. biudžetas ir 2003 finansiniai metai)

įrašyti skirti sumokė-
ti perkelti panai-

kinti

neįvyk-
dyti

įsiparei-
gojimai

sumokė-
ti

panai-
kinti

asigna-
vimai skirti sumokė-

ti perkelti panai-
kinti

Bendrijos subsi-
dijos 29 092 18 000

I antraštinė dalis
Darbuotojai 11 509 8 641 8 251 390 2 868 149 140 9 11 658 8 790 8 392 390 2 877

Kitos subsidijos 0 0
II antraštinė dalis
Administracija 5 633 5 094 3 617 1 477 539 1 189 1 059 130 6 822 6 284 4 676 1 477 669

Kitos pajamos 0 0
III antraštinė dalis
Einamosios išlaidos 11 950 7 517 4 051 3 818 4 081 2 895 2 020 875 14 845 10 412 6 071 3 818 4 956

Iš viso 29 092 18 000 Iš viso 29 092 21 252 15 919 5 684 7 488 4 233 3 219 1 014 33 325 25 486 19 139 5 684 8 502

Pastaba: galutinės sumos gali skirtis dėl suapvalintų dydžių.

2005
10

28
C

269/22
Europos

Sąjungos
oficialusis

leidinys
LT



2 lentelė

2004 ir 2003 finansinių metų pajamų ir išlaidų ataskaita

(1 000 EUR)

2004 2003 (1)

Veiklos pajamos 20 591 10 171

Iš viso veiklos pajamų 20 591 10 171

Administracinės išlaidos

Darbuotojų išlaidos – 7 564 – 3 213

Pastatų ir susijusios išlaidos – 4 192 – 781

Kitos išlaidos – 1 263 – 536

Amortizacinės – 333 – 204

Veiklos išlaidos – 6 431 – 2 159

Iš viso veiklos išlaidų – 19 783 – 6 894

Veiklos pelnas/ (nuostolis) 808 3 277

Pajamos iš finansinių operacijų 0 1

Išlaidos dėl finansinių operacijų – 7 – 3

Finansinių operacijų pelnas/ (nuostolis) – 6 – 2

Dabartinis pelnas/ nuostolis 802 3 275

Ypatingosios pajamos 402

Ypatingosios išlaidos – 27

Ypatingasis pelnas/ nuostolis – 27 402

Finansinių metų veiklos rezultatas 775 3 677

(1) 2003 finansinių metų duomenys buvo patikslinti, kad atitiktų apskaitos pagal sukauptas pajamas principą.

Pastaba: galutinės sumos gali skirtis dėl suapvalintų dydžių.

2005 10 28 C 269/23Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT



3 lentelė

Balansas 2004 m. gruodžio 31 d. ir 2003 m. gruodžio 31 d.

(1 000 EUR)

Turtas 2004 2003 Įsipareigojimai 2004 2003 (1)

A. ILGALAIKIS TURTAS A. NUOSAVAS KAPITALAS

Nematerialus turtas Perkelta balanso suma 3 677

Kompiuterių programos 423 362 Metų veiklos rezultatas 775 3 677

Materialus turtas Iš viso 4 452 3 677

Kompiuterių įranga 1 035 701 C. ĮSISKOLINIMAI

Baldai ir kilnojama įranga 151 106 Ne ilgesni kaip vienerių metų įsiskolinimai

Amortizacija -537 -204 Atlyginimų įsiskolinimai 13 8

Finansiniai ir socialiniai įsiskolinimai 77

Iš viso 1 071 965 Konsoliduotieji veiklos subjektai (KVS) (2) 2 069 146

B. TRUMPALAIKIS TURTAS Asignuotinos išlaidos ir perkeltinos pajamos 2 686 1 535

Atsargos

Įplaukos už neilgesnį kaip vienerių metų laikotarpį

Avansiniai mokėjimai 323

Darbuotojai 50

Einamosios gautinos sumos 1 1

Kitos gautinos sumos 36 40

Konsoliduotieji veiklos subjektai (KVS) (2) 4 568

Perkeltinos išlaidos ir sukauptos pajamos 47 2

Turimas turtas

Banko sąskaitos 3 202 4 342

Tarpinės sąskaitos 15

Iš viso 8 226 4 400 Iš viso 4 845 1 688

Iš viso turto 9 297 5 365 Iš viso įsipareigojimų 9 297 5 365

(1) 2003 finansinių metų duomenys buvo patikslinti, kad atitiktų apskaitos pagal sukauptas pajamas principą.
(2) Bendrijos institucijos ir įstaigos.

Pastaba: galutinės sumos gali skirtis dėl suapvalintų dydžių.

2005 10 28C 269/24 Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT


